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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda III '10
Rybnik, 10.4.2010

Konkurencja 9 Kobiet, 100m ratownik Open
10.4.2010 - 13:50 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ £ódŸ 1.1.2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 1.1.2009
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Bieniak Agnieszka 88 WOPR Rybnik 1:07.98 27.52 40.46
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:10.03 27.98 42.05
3. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:10.25 28.31 41.94
4. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:10.93 29.16 41.77
5. Pietrzak Sandra 89 WOPR Knurów 1:11.08 28.13 42.95
6. Zatka Paulina 92 WOPR Wroc³aw 1:11.15 28.77 42.38
7. Hernacka Aleksandra 94 WOPR Rybnik 1:11.37 28.81 42.56
8. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:11.45 29.55 41.90
9. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:12.88 29.73 43.15

10. Œnieciñska Agnieszka 93 WOPR Knurów 1:13.52 29.12 44.40
11. Szymczak Marta 92 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:14.06 29.96 44.10
12. Kowolik Patrycja 88 WOPR Rybnik 1:15.14 29.59 45.55
13. Dawid Paulina 92 WOPR OS Ostro³êka 1:15.69 25.35 50.34
14. Œwi¹tek Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:16.62 30.41 46.21
15. Chojcan Joanna 86 WOPR Wroc³aw 1:16.63 29.66 46.97
16. Michalak Alicja 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:16.69 30.21 46.48
17. Majstrzyk Karolina 91 OM WOPR Katowice 1:17.29 31.78 45.51
18. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:18.20 31.51 46.69
19. Ku³ak Monika 91 WOPR Wroc³aw 1:18.82 30.50 48.32
20. Duda Anna 81 WOPR Rybnik 1:18.97 31.16 47.81
21. WlaŸlak Agnieszka 92 WOPR Wa³brzych 1:19.95 30.72 49.23
22. Selerska Klaudia 93 WOPR Sochaczew 1:20.14 32.40 47.74
23. Paulina Kobus 89 WOPR Skierniewice 1:21.06 29.67 51.39
24. Cygan Wioletta 92 WOPR Rybnik 1:21.55 26.72 54.83
25. Przyby³a Jagoda 96 WOPR Knurów 1:25.11 34.19 50.92
26. Nowak Martyna 96 WOPR Knurów 1:25.73 33.66 52.07
27. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy 1:25.84 33.01 52.83
28. Mazur Patrycja 94 WOPR Rybnik 1:25.96 30.05 55.91
29. Nowak Monika 90 WOPR Rybnik 1:27.32 30.32 57.00
30. Kufka Alicja 95 WOPR Rybnik 1:28.04 30.99 57.05
31. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:28.19 31.91 56.28
32. Kowalczyk Zuzanna 94 WOPR Wroc³aw 1:29.20 31.59 57.61
33. Giniewicz Natalia 90 OM WOPR Sosnowiec 1:30.24 32.94 57.30
34. Maczuch Ewa 93 OM WOPR Katowice 1:30.37 32.16 58.21
35. Piersa Zuzanna 92 WOPR OS Ostro³êka 1:32.42 34.01 58.41
36. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:33.68 34.07 59.61
37. Ma³kowska Olga 95 WOPR OS Ostro³êka 1:34.90 36.07 58.83
38. Rzepa Agata 96 WOPR Knurów 1:35.93 24.98 1:10.95
39. Gwiazda Roksana 96 OM WOPR Sosnowiec 1:36.28 36.31 59.97
40. Wójcik Magdalena 92 OM WOPR Sosnowiec 1:39.80 36.98 1:02.82
41. Zaj¹c Klaudia 95 WOPR Sochaczew 1:40.30 32.88 1:07.42
42. Dziadek Krystyna 91 WOPR Tychy 1:41.01 34.13 1:06.88
43. Wiktor Kinga 90 OM WOPR Katowice 1:41.45 33.31 1:08.14
44. Rohrbach Renata 91 WOPR Tychy 1:42.90 33.84 1:09.06
45. Orlik Jagoda 96 WOPR Knurów 1:44.31 39.14 1:05.17
46. Dziuba³a Katarzyna 93 OM WOPR Katowice 1:49.14 37.37 1:11.77

DYSKW. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko
O4 - przedwczesny start  (Czas: 15:18)

DYSKW. ¯elasko Paulina 91 OM WOPR Sosnowiec
R2 - nieprawid³owe umocowanie pasa ratowniczego wokó³ manekina  (Czas: 14:49)

DYSKW. Szula Paulina 91 OM WOPR Sosnowiec
R7 - przytrzymanie manekina przez pomocnika po dotkniiêciu przez zawodnika œciany nawrotowej  (Czas: 15:07)

DYSKW. Tokarska Dominika 97 WOPR 4K Szczytno
R2 - nieprawid³owe umocowanie pasa ratowniczego wokó³ manekina  (Czas: 15:09)

NIE UK. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS Ostro³êka
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda III '10
Rybnik, 10.4.2010

Konkurencja 9, Kobiet, 100m ratownik

Konkurencja 9 Kobiet, 100m ratownik Senior
10.4.2010 - 13:50 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ £ódŸ 1.1.2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 1.1.2009
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Bieniak Agnieszka 88 WOPR Rybnik 1:07.98 27.52 40.46
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:10.03 27.98 42.05
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:10.93 29.16 41.77
4. Pietrzak Sandra 89 WOPR Knurów 1:11.08 28.13 42.95
5. Kowolik Patrycja 88 WOPR Rybnik 1:15.14 29.59 45.55
6. Chojcan Joanna 86 WOPR Wroc³aw 1:16.63 29.66 46.97
7. Duda Anna 81 WOPR Rybnik 1:18.97 31.16 47.81
8. Paulina Kobus 89 WOPR Skierniewice 1:21.06 29.67 51.39
9. Nowak Monika 90 WOPR Rybnik 1:27.32 30.32 57.00

10. Giniewicz Natalia 90 OM WOPR Sosnowiec 1:30.24 32.94 57.30
11. Wiktor Kinga 90 OM WOPR Katowice 1:41.45 33.31 1:08.14

Konkurencja 9 Kobiet, 100m ratownik Junior
10.4.2010 - 13:50 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ £ódŸ 1.1.2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 1.1.2009
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:10.25 28.31 41.94
2. Zatka Paulina 92 WOPR Wroc³aw 1:11.15 28.77 42.38
3. Hernacka Aleksandra 94 WOPR Rybnik 1:11.37 28.81 42.56
4. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:11.45 29.55 41.90
5. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:12.88 29.73 43.15
6. Œnieciñska Agnieszka 93 WOPR Knurów 1:13.52 29.12 44.40
7. Szymczak Marta 92 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:14.06 29.96 44.10
8. Dawid Paulina 92 WOPR OS Ostro³êka 1:15.69 25.35 50.34
9. Œwi¹tek Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:16.62 30.41 46.21

10. Michalak Alicja 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:16.69 30.21 46.48
11. Majstrzyk Karolina 91 OM WOPR Katowice 1:17.29 31.78 45.51
12. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:18.20 31.51 46.69
13. Ku³ak Monika 91 WOPR Wroc³aw 1:18.82 30.50 48.32
14. WlaŸlak Agnieszka 92 WOPR Wa³brzych 1:19.95 30.72 49.23
15. Selerska Klaudia 93 WOPR Sochaczew 1:20.14 32.40 47.74
16. Cygan Wioletta 92 WOPR Rybnik 1:21.55 26.72 54.83
17. Przyby³a Jagoda 96 WOPR Knurów 1:25.11 34.19 50.92
18. Nowak Martyna 96 WOPR Knurów 1:25.73 33.66 52.07
19. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy 1:25.84 33.01 52.83
20. Mazur Patrycja 94 WOPR Rybnik 1:25.96 30.05 55.91
21. Kufka Alicja 95 WOPR Rybnik 1:28.04 30.99 57.05
22. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:28.19 31.91 56.28
23. Kowalczyk Zuzanna 94 WOPR Wroc³aw 1:29.20 31.59 57.61
24. Maczuch Ewa 93 OM WOPR Katowice 1:30.37 32.16 58.21
25. Piersa Zuzanna 92 WOPR OS Ostro³êka 1:32.42 34.01 58.41
26. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:33.68 34.07 59.61
27. Ma³kowska Olga 95 WOPR OS Ostro³êka 1:34.90 36.07 58.83
28. Rzepa Agata 96 WOPR Knurów 1:35.93 24.98 1:10.95
29. Gwiazda Roksana 96 OM WOPR Sosnowiec 1:36.28 36.31 59.97
30. Wójcik Magdalena 92 OM WOPR Sosnowiec 1:39.80 36.98 1:02.82
31. Zaj¹c Klaudia 95 WOPR Sochaczew 1:40.30 32.88 1:07.42
32. Dziadek Krystyna 91 WOPR Tychy 1:41.01 34.13 1:06.88
33. Rohrbach Renata 91 WOPR Tychy 1:42.90 33.84 1:09.06
34. Orlik Jagoda 96 WOPR Knurów 1:44.31 39.14 1:05.17
35. Dziuba³a Katarzyna 93 OM WOPR Katowice 1:49.14 37.37 1:11.77
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda III '10
Rybnik, 10.4.2010

Konkurencja 9, Kobiet, 100m ratownik, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko
O4 - przedwczesny start  (Czas: 15:18)

DYSKW. ¯elasko Paulina 91 OM WOPR Sosnowiec
R2 - nieprawid³owe umocowanie pasa ratowniczego wokó³ manekina  (Czas: 14:49)

DYSKW. Szula Paulina 91 OM WOPR Sosnowiec
R7 - przytrzymanie manekina przez pomocnika po dotkniiêciu przez zawodnika œciany nawrotowej  (Czas: 15:07)

NIE UK. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS Ostro³êka


